PORTARIA N° 1556, de 28 de setembro de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA
BAHIA — UESB, no uso de suas atribuicdes legais, em conformidade com a Lei Estadual n°
13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutarias e regimentais, observando as
disposi¢bes do Edital n® 012/2017, publicado, no Diario Oficial do Estado (D.O.E.) de
25/01/2017,

RESOLVE:

Art. 1° - HOMOLOGAR o resultado parcial do Segundo Periodo do
processo de Habilitacdo de Discentes as Acdes da Assisténcia Estudantil da UESB 2017,
dos Campi de Itapetinga, Jequié e Vitdria da Conquista, de acordo com as relacGes
constantes dos Anexos I, Il e Il desta Portaria.

Paragrafo Unico - Os Anexos encontram-se disponiveis no site da
UESB (www.uesh.br), tornando-se parte integrante do presente Edital.

Art. 2° — Os candidatos ndo habilitados poderdo interpor recurso,
observando o item 8. do Edital 012/2017, que devera ser apresentado nos dias 02 e 03/10/2017,
através do Sistema Online da Assisténcia Estudantil (http://prae.uesb.br/inscricao), ou
presencialmente no Setor da Assisténcia Estudantil.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacéo.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS
REITOR


http://www.uesb.br/
http://prae.uesb.br/inscricao

ANEXO | DA PORTARIA N° 1556/ 2017

HOMOLOGA RESULTADO PARCIAL DO SEGUNDO E’ERI’ODO DO PROCESSO DE
HABILITACAO DE DISCENTES AS ACOES DA ASSISTENCIA ESTUDANTIL DA UESB

(EDITAL N°. 012/2017)

DISCENTES HABILITADOS DO CAMPUS DE ITAPETINGA:
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ADRIELLE VIEIRA PORTUGAL

ALDERISE PEREIRA ALVES

ALEXCEZAR ALMEIDA SOUZA FILHO

ANA CAROLINA DOS SANTOS PIRES

ANA LUIZA SILVA ANJOS

ANDREZA SALES MACEDO

ANTONIA CARDOSO MENDES DE ARAUJO

ARTHUR PACHECO GARCIA

BRAYANNE DE OLIVEIRA GOLCALVES DOS SANTOS

. BRUNA CELLE SANTOS SILVA

. BRUNA SILVA SANTOS

. CINTHIA DE OLIVEIRA SOARES

. CLAUDIA DO NASCIMENTO SILVA

. DEBORA DE SOUZA CAMPOS

. DEIVISON LELES BALISA

. ELIOMAR OLIVEIRA DA SILVA

. EMYLLE RAMOS SANTOS

. ERIKA ROCHA LIMA

. ERISLAINE MATOS DA SILVA

. FILIPE SOUZA MANGUEIRA

. GABRIEL GARCIA DIAS RESSUREICAO
. GABRIEL GOMES MENDES

. GABRIELA DOS SANTOS ALVES

. GEISA SALES OLIVEIRA

. HISMILEI CHAVES DOS SANTOS SILVA
. HOSANA SOUZA SALGADO

. IAGO CARDOSO PINTO

. IAGO GEOVANE DAMASCENO FARIAS



29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

IANCA RIBEIRO DOS SANTOS

IDEIVIA SILVA SANTOS

ISABELA SOBRINHO SOUSA

IURI DOURADO DOS SANTOS

JANINE LIMA SOARES

JANMILY DANTAS DE LIMA ROCHA
JASMYM ALVES FRANCA

JEREMIAS DOS SANTOS DE OLIVEIRA
JESSICA BRITO SANTOS FERRAZ
JESSICA DE OLIVEIRA PINHEIRO
JOADSON DE JESUS SOUSA

JOINNIE REIS SANTOS

JOZELMA ULISSES DA CRUZ

JUAN MARK SILVA AMORIM
JUCILEIDE TELES LIMA

JULIA OLIVEIRA SANTOS

JULIANA LAILA SANTOS LIMA
JULIANA SALOMAO SILVA

KAINAN PINHEIRO GAMA

KAIO FELIPE DOS SANTOS SILVA
KAIQUE AUGUSTO DOS SANTOS SILVA
KALINE SANTOS DE ARAUJO
KAROLINA TEIXEIRA SILVA

KATLEN DE JESUS SANTOS

KESIA LARISSA RODRIGUES CARDOSO
LAIZA DA SILVA DOS ANJOS

LARA SANTOS NERES BARROS
LARISSA DE OLIVEIRA SOTERIO LOPES
LAVINIA SANTOS NUNES

LORRAN SOUZA FARIAS CORREIA
LUCAS CARVALHO DOS SANTOS MAIA
LUDIMILA BATISTA SANTOS

LUIS EDUARDO QUEIROZ DE FREITAS
MARIA DOMETILIA DE OLIVEIRA
MARIANA SANTOS SOUZA



64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

MARIELE MORAES BRITO
MATEUS PEREIRA SOUSA

MICAELE EVANGELISTA DA SAILVA OLIVEIRA
NARAJANE DE JESUS DE SOUZA BARRETO

NATALI SILVA PAIXAO

NATALI SILVA PAIXAO

NATHAN MATOS SOARES

NIEBLY LOREN TOFOLO SILVA
NUBIA MARIA SOARES NASCIMENTO
PABLO MIRANDA COSTA

RAILTON DE SOUZA SILVA

RAIRA MARIA LIMA BAHIA
RAMON BATISTA DOS SANTOS
RENATA DE SOUZA DA ROCHA
SABRINA SANTOS ROCHA

SARA COSTA LIMA

TAIJANA DOS SANTOS BASTOS
TAINA BEZERRA DOS SANTOS
TAINAH DOS SANTOS CARDOZO
TALIA DA CRUZ SILVA MANDINGA
TED POSSIDONIO DOS SANTOS
THALIA DIAS GOMES SOUZA
THAMYLES ALMEIDA SOUSA LIMA
VANESSA DE OLIVEIRA DA COSTA
VANESSA PEREIRA ROCHA
VANEUSA PEREIRA DE OLIVEIRA
VIVIAN LUCIELLE DANTAS DA SILVA
WILLIANS SANTOS PORTO



ANEXO Il DA PORTARIA N° 1556/ 2017

HOMOLOGA RESULTADO PARCIAL DO SEGUNDO E’ERI’ODO DO PROCESSO DE
HABILITACAO DE DISCENTES AS ACOES DA ASSISTENCIA ESTUDANTIL DA UESB
(EDITAL N°. 012/2017)

DISCENTES HABILITADOS DO CAMPUS DE JEQUIE:

ANGELI SOUSA DE JESUS
ADRIEL MIRANDA ORRICO
AGNER DE SOUZA ARCE
ALANA NEVES DO AMARAL
ALEXIA SANTOS DA SILVA
ALFREDO LUIZ SANTOS SILVA
ALOISIO PEREIRA GONCALVES NETO
ANA FLAVIA SILVA OLIVEIRA JUNQUEIRA
ANADIR DE ALMEIDA FARIAS
. ANGELLE MATIAS MELO
. ANTONIO DO CARMO MOREIRA NETO
. BARBARA ROCHA TEIXEIRA SOUZA
. BEATRIZ DA SILVA SANTOS
. BEATRIZ LEAL REIS
. BIANCA ANDRADE SANTOS
. BRUNA BLOISI DOS SANTOS
. BRUNA BORGES NERY
. BRUNA JAQUELINE ALMEIDA BATISTA
. BRUNA VALERIA SANTOS DA SILVA
. BRUNO BATISTA SANTOS
. CARLOS ALBERTO DOS SANTOS LIMA
. CAROLINA SANTOS ANDRADE
. CATIA DE JESUS SANTOS
. CAUAN DE OLIVEIRA GONDIM
. CAUANA BARRETO SANTOS
. CRISTIAN LUCAS DOS SANTOS BEZERRA
. DANIELLE PEREIRA OLIVEIRA
. DEMARLEI SILVA PAIXAO
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29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

DIONISIO DAVI JESUS DOS SANTOS
EDES LAZARO PEREIRA DOS SANTOS
ELEOMARA GONCALVES CAIRES
EMANUELA DE JESUS SOUZA

ERICA PATRICIA AMARAL DOS SANTOS CORREIA

ESMERALDA SANTOS LIMA DE ALMEIDA
EVELINE SANTOS DE BRITO SILVA
EZEQUIEL LOPES PEREIRA

FABIA RAIRA DA SILVA BISPO DOS SANTOS
FABRINE MAJESTADE DA SILVA SANTOS
FERNANDA LIMA FERREIRA

FERNANDA OLIVEIRA SANTOS

FLAVIO SILVA SANTOS

GABRIEL BOMFIM CHAVES

GABRIEL SILVA CARVALHO ONOFRE
GABRIELE NOVAIS ALVES

GEISA ARAUJO GALVAO

GEISEMARA ROSARIO DE OLIVEIRA
GEOVANA MAGESTADE DA SILVA BITENCOURT
GIRLANDIA DA CRUZ DOS SANTOS
GIRLANE APARECIDA BASTOS SANTOS
HELLENA BARBOSA BOTELHO ABREU
IANA ROCHA CRUZ

ICARO ASSUNCAO COSTA

IGOR TRINDADE SANTANA

INDIARA DE OLIVEIRA SANTOS

INGRID SANTOS DE FARIAS SOUZA
ISABELA CASTRO ALMEIDA

ITALO DA SILVA SAMPAIO

IURY JOSE DOS SANTOS SILVA

IVAN NASCIMENTO SANTOS

IVONEI DA CRUZ SOUZA

JAMILE FRANCA DOS SANTOS
JEFFERSON MORAIS SERRA

JESSICA OLIVEIRA LEANDRO



64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

JESSICA SANTOS PIRES
JOAB REIS COSTA

JOAMMA MAIZZA COIMBRA RODRIGUES PEIXOTO

JOAO ALIPIO COSTA ALMEIDA
JOCILENE CARDEAL DOS SANTOS
JOSE LUIS SOUZA DE AMORIM
JOSIANE SILVA REIS

JOSIELY SANTOS ANDRADE
JULIA DE ARAUJO NASCIMENTO
JULIMAR OLIVEIRA SAMPAIO
KAIANE DE OLIVEIRA CHAVES
KAREN ANDRESSA FREIRE RODRIGUES
KATIANE TRINDADE SANTANA
KETHELIN SOUZA QUEIROZ

LAIS GONCALVES DOS SANTOS
LAIS SILVA GOMES

LAIZE NEVES ALVES

LAIS SILVA DOS SANTOS

LAIS SILVA SANTOS

LAMARCK DE JESUS LOPES
LARISSA CHEDE LOPES BRITO
LARISSA SOUZA CARDOSO
LARISSA VALASQUES ALVES
LAURA CAROLINE BARBOSA SOUTO
LEONARDA SOUSA LOPES
LETICIA SOUZA DE OLIVEIRA
LISMARA BASTOS PAIVA

LORENA CRUZ SANTOS

LORENA ESTEFANIE ANDRADE GONCALVES
LORENA SANTOS DA CRUZ
LORENA SOUZA DE SANTANA
LUANA RAMOS DA SILVA

LUIZA CECILIA SANTOS CAMPOS
MAICLA OLIVEIRA DA SILVA
MARCIA GONCALVES DE JESUS



99. MARCOS ADRIANO ARAUJO SANTOS

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.

MARCOS VINICIUS SANTOS DE JESUS
MARCUS VINICIUS ALVES MENEZES
MARIA ALICE FONSECA MATEUS
MARIA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA
MARIANA SANTOS MACEDO

MARIELE SOUZA SOARES

MARILANE OLIVEIRA DA SILVA SANTOS
MARTA DE BRITO NASCIMENTO

MARTA LIMA RAMOS

MARTA LISBOA GOMES

MATHEUS SANTOS DE AQUINO
MAURICIO BARROS FERNANDES
MICHELLE CARDOSO SILVA

MICHELLE PEREIRA SANTOS

MIQUEIAS ALMEIDA NASCIMENTO
MIRELE DOS SANTOS

NAIARA DOS SANTOS BRANDAO
NAIQUELE DOS SANTOS CASTRO
NATALIA DE JESUS OLIVEIRA

NAYARA MARIANA BATISTA DE OLIVEIRA
NEYLAN OLIVEIRA DOS SANTOS
PATRICIA SILVA SANTOS

PAULA MOURA OLIVEIRA

PRISCILA GONCALVES DOS SANTOS
QUEZIA SOARES OLIVEIRA

RAFAELA DE ALMEIDA SANTOS

RAIANA ALMEIDA CARDOSO

RAMOM ANDRADE MEDEIROS DA SILVA
RANNA GABRIELE SAMPAIO DA CONCEICAO
RAVENA SANTOS COSTA

REBECA SOUZA SANTOS

RENATA MIRANDA SOUZA

RENATO VINICIUS SAMPAIO BOMFIM
ROBERTO GOMES CHAVES JUNIOR



134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.

ROBSON DE JESUS SANTOS

ROBSON JESUS DOS SANTOS

RODRIGO CARDOSO DANTAS
ROSEMEIRE DOS SANTOS

ROSICLEIDE NASCIMENTO SILVA

RUTE SANTOS VEIRA

RUTH ALMEIDA SANTOS

SILVAN SOUZA GARCIA

STEFANE SANTOS MOREIRA
STEPHANIE BARRETO LIMA

SUZIANE DE AGUIAR BRITO

TAINAH OLIVEIRA JAMBEIRO

TALYTA SOUZA BARRETO

TAMIRES PEREIRA ANDRADE

TANIELE ANDRADE TEIXEIRA DA HORA
TASSIA NERY SILVA

TATIANE DE JESUS SANTOS

THAINA DE SANTANA ALMEIDA DOS SANTOS
THALITA SILVA DE JESUS

THATIELLE FARIAS DA FRANCA
THATILA DE JESUS ASSIS

VALDILENE BRANDAO SANTANA
VALERIA FERNANDES DE OLIVEIRA
VANESSA SILVA SANTOS

WAGNER JESUS SANTOS

WELLINGTON DA CONCEICAO RIBEIRO
YVINA SANTOS SILVA

ZENIVALDO DE JESUS DIAS

ZILANDA SOUZA BOTELHO



ANEXO 111 DA PORTARIA N° 1556/ 2017

HOMOLOGA RESULTADO PARCIAL DO SEGUNDO E’ERI’ODO DO PROCESSO DE
HABILITACAO DE DISCENTES AS ACOES DA ASSISTENCIA ESTUDANTIL DA UESB
(EDITAL N°. 012/2017)

DISCENTES HABILITADOS DO CAMPUS DE VITORIA DA CONQUISTA:

ADEMILSON LEAL DOS REIS
ADRIELE DOS SANTOS MOREIRA
ADRIELE MARQUES DE SOUZA
ALAN CONCEICAO COSTA
ALANA CAROLINE FERRAZ ROCHA
ALANE APARECIDA DE ABREU SILVA
ALEF CASTRO GONGALVES
ALEXANDRE ANTONIO FRANCA SOUZA
ALINE NASCIMENTO DO LIVRAMENTO

. ALINE ROCHA ALVES RIBEIRO

. ALUISIO CERQUEIRA AGUIAR

. ANA LUZIA DE ALMEIDA SILVA

. ANA PAULA CARDOSO NEVES

. ANA PAULA NOVAES SOUZA

. ANA PAULA PIRES

. ANA PAULA SANTOS

. ANA RACHEL MIDLEY DIAS

. ANDERSON DE JESUS CAIRES

. ANDERSON SANTOS OLIVEIRA

. ANDERSON YURE AMORIM SILVA

. ANDREZA SILVA PESSOA

. ANNA CAROLINA ALCANTARA MELGACO

. BEATRIZ LIMA BARROS

. BENEDITO EVANBERTO COQUI NETO

. BIANCA MEIRA AGUIAR

. BLENDA SILVA ALMEIDA MOREIRA

. BRUNA MARIA DE JESUS DIAS
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28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

BRUNO CARDOSO GRIGATI
BRUNO DO PRADO SANTOS
CAIQUE SANTOS RIBEIRO
CAMILA OLIVEIRASILVA
CARINE SANTOS SOUZA

CARLA ALEXSANDRA SOUZA SILVA DOS SANTOS

CARLOS EDUARDO MEIRA BATISTA
CARLOS FERREIRA FARIAS JUNIOR
CARLOS HENRIQUE PRADO SILVA
CAROLINE BADIN MARQUES
CHAENE DIAS SANTOS

CINTIA REGIANE GONGALVES SILVA
CLAUDILENE ROCHA TEIXEIRA
CLAUDINECIA DO PRADO SOUZA
CLEIDE CAIRES SOARES

CLESSIA SILVA SOUSA

CLOVIS LIMA DA SILVA

DAIANE CARDOSO DOS SANTOS
DAIANE SANTOS FARIAS

DAILANA SANTOS SILVA

DANIEL DE OLIVEIRA CUNEGUNDES
DANIELA GOMES SILVA

DANIELLA OLIVEIRA SANTOS
DARLAN REIS GOMES

DAVI SILVA OLIVEIRA SOUSA
DAYANA MARGARIDA LIMA SANTOS
DENIS HENRIQUE DIAS FREITAS
DIOGENES SANTANA DA SILVA
EDILENE LIMA DE JESUS

EDNA MACEDO SILVA DOS SANTOS
EDUARDA DA SILVA ROCHA
EDUARDO FERREIRA PATEZ
ELAINE CARVALHO DO PRADO
ELIENAI MOREIRA DE SANTANA
ELIVAN SILVA SOUSA



63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

ELIZABETH GOMES MOURA

EMMILLY SOUZA DE OLIVEIRA
ENILSON QUEIROZ SOUSA

ERICA COSTA REGO

ERICA PRADO DOS SANTOS

ERYCA PORTO DE OLIVEIRA SALES
FABIO HENRIQUE PEREIRA GONCALVES
FELIPE MATOS DAMASCENO SANTOS
FELIPE RIBEIRO OLIVEIRA

FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS
FILIPE AMORIM SANTOS SILVA
FRANKLY GOMES SOUZA

GABRIEL NOVAIS CORTES

GABRIELA SANTOS MENDONCA
GABRIELA OLIVEIRA DE JESUS
GABRIELLA ROSA GOMES BRITO
GEIZIELE ROCHA DANTAS

GESSICA EMANUELLE FERREIRA DE SOUZA
GILDO MOURA DE CARVALHO
GIOVANA PIRES FROIS

GIOVANI LUZ ANDRADE

GIRLAINE PESSOA ANDRADE

GISELE OLIVEIRA BRITO

GISLAINE DUARTE DE SOUZA

GIZELE TEIXEIRA COELHO DE SOUSA
GUSTAVO FERREIRA FRANCISCO VIRGENS
HELLEN OLIVEIRABRITO

HELLEN SOUZA PRADO

HELTON ELIAS PEREIRA ARAUJO
HELVIO NASCIMENTO SOUSA
HEMERSON OLIVEIRA SANTOS
HENRIQUE CARDOSO DANTAS

HIRIS MOREIRA SOUZA

IAN LIMA SANTANA

IBERNON ALVES COSTA DOS SANTOS JUNIOR



98.
99.
100

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.

IGOR LUIZ NEVES DOS SANTOS
IGOR LUIS QUADROS SILVA

. IGOR SOUSA PEREIRA

IGOR OLIVEIRA FERRAZ
INGRESSON OLIVEIRA DE JESUS
INGRID SANTOS KAI

ISABEL MEIRA SAMPAIO

ISAQUE PORTUGAL DA SILVA
ISADORA NOBRE SILVA

IVANETE LIMA SILVA

JAMILA BRAGA REIS

JANAINA BORGES DOS SANTOS
JAQUELINE ALVES DE OLIVEIRA
JAQUELINE LIMA MORAIS
JAQUELINE SILVA COSTA

JEAN BARBOSA PESSOA

JEANE SILVA LIMA

JERLANE NASCIMENTO MOURA
JESSICA DA SILVA LIMA SANTOS
JESSICA SANDE ARAUJO

JOAB DA SILVA FERNANDES
JOANNE LUISA TEIXEIRA NOGUEIRA
JOSELAINE DA SILVA BONFIM
JOSELINE SOUZA LISBOA
JOSELENE VIANA DA SILVA
JOSICLEIA SOUZA SANTOS
JOSINEY CASTRO GERTRUDES
JUCINEIA OLIVEIRA PEREIRA
JUELISIA OLIVEIRA SANTOS
JULIANA DE SOUSA NASCIMENTO
JOYCE PILOTO MACEDO SOARES
KARLA AGUIAR TOMAZ FERREIRA
KELVIN OLIVEIRA DO PRADO
KLEBER SILVA DE JESUS

LAILA DE ALMEIDA SOUSA



133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.

LARISSA FERRAZ NASCIMENTO
LARISSA MACHADO OLIVEIRA
LARISSA MACIEIS DE JESUS

LARISSY BORGES MASCARENHAS
LEILA DE ALMEIDA SOUSA

LEONE GOMES SILVA

LILIA SILVA DE DEUS

L1SS TAUANE BARRETO GOMES
LUANA OLIVEIRA SANTOS

LUCAS DE ANDRADE SANTOS

LUCAS DE MENEZES FIGUEREDO
MAIANE SANTOS PALES SILVA
MANUELA RODRIGUES DOS SANTOS
MARCOS DE JESUS SANTOS

MARCOS MORETTI VIEIRA JUNIOR
MARCUS HENRIQUE PEREIRA MELO
MARGARIDA PEREIRA DOS SANTOS
MARIA BETANIA CHAGAS SILVA
MARIA CECILIA DO CARMO FERRAZ
MARIA CRISLAYNE ALCANTARA PEREIRA
MARIA EDUARDA ALMEIDA MATOS
MARIA EDUARDA AMORIM DE MACEDO
MARIA FELICIA MELO SANTOS

MARIA FLAVIA SILVA

MARIA GABRIELA OLIVEIRA CAMPOS
MARIA RAPHAELLA SANTOS AZEVEDO
MARIANO COELHO DE SOUZA
MARIVALDO DE OLIVEIRA SANTOS JUNIOR
MARLON MARTINS DA SILVA

MARLON SAMPAIO SANTANA

MATEUS COQUEIRO TEIXEIRA
MATEUS DIAS SOUZA

MATEUS LIMA NOVAES

MATHEUS ANDRADE SOUZA

MATHEUS DE ANDRADE SANTOS



168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.

MATHEUS UMBURANAS BRAGA
MERCIA LEITE MOREIRA AMORIM
MICHELI SILVA CARVALHO

MILENA SANTOS SOUSA

MONIELE FERREIRA GOMES

NADIA DE SOUZA CARVALHO

NAIARA DE BRITO VIANA

NAYARA KELLY VIEIRA DE JESUS
NYCOLE NASCIMENTO DA SILVA SANTOS
PAULA OLIVEIRA LIMA

PAULA TORRES DE ARAUJO

PAULO GEOVANI FIGUEREDO SOUZA
PAULO VITOR DIAS SOARES

POLLYANA SORAYA DE OLIVEIRA PAES
PRISCILA RAMOS DE SOUZA

QUEZIA LEMOS ROCHA

RAFAELA BARROS OLIVEIRA

RAISSA ALVES GUALBERTO

RAISSA ALVES NEIVA DA SILVA
RANIELLE SILVA DE OLIVEIRA
RAPHAEL LIMA SODRE

REBECA GOMES DE OLIVEIRA
REBECCA SOARES BRAGA

REGIANE SILVA PAIVA

RICARDO RODRIGUES NETO
RIOVALDO RODRIGUES DE MORAES JUNIOR
ROBERT MARLEI DOS SANTOS
ROMARIO SANTOS OLIVEIRA
ROSANGELA DE JESUS SOUSA

ROSE DOS SANTOS PINTO

ROSEMBERG BRITO DE OLIVEIRA FILHO
ROSILENE GOMES DE SOUZA PINHEIRO
RUAN COSTA CAMPOS

SAMYA SANTOS DE JESUS

SAMIR LULA NASCIMENTO FILHO



203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214,
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224,
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.

SANDRA SILVA CARDOSO

SANDRA SOUZA SILVA

SARAH FERREIRA CHAVES

STEFANY FERRAZ SOUSA

STEFHANI CARDOSO RIBEIRO
STHEFANE QUEIROZ SANTOS
SUELENE GOMES DOS ANJOS
SUSANA DANIELA SANTOS ALVES
TAINA AZEVEDO SANTOS SILVA
TAINA SILVA ROCHA

TAIS ARRUDA SILVA

TALIS BRENDO GOMES DOS SANTOS
TALITA FARIAS TANNUS

TAMIRES SOARES DE ARAUJO LOPES
TARCIANA SOUZA OLIVEIRA
TARCISIO ARCANJO DE OLIVEIRA
TATIANE BRITO DO NASCIMENTO
THAINA SOUZA DE ALMEIDA
THAINARA FERREIRA GERMANO DA SILVA
THALES DIEGO AMORIM ALMEIDA
THAUAN PEDRA BISPO DOS SANTOS
THAYNA RIBEIRO SILVA

THIAGO ALVES VIANA

THIAGO CIDREIRA SANTOS GOMES
THIAGO FERRAZ RODRIGUES BRITO
THIAGO VIANA DE ARAUJO

TIAGO DE AMORIM DIAS

TIAGO SANTOS FRANKLIN

TIAGO SILVA PESSOA

TICIANE OLIVEIRA DA SILVA CALDAS
UELITON SOARES DE OLIVEIRA
VALERIA MARINA MOREIRA SOARES SILVA
VANESSA MOREIRA DE JESUS LIMA
VINICIUS NOVAIS SOARES

VITOR DE ALMEIDA REIS



238. VIVIANE DOS SANTOS RODRIGUES

239. WANDESON ALMEIDA AMARO

240. WASHINGTON DIAS DE CARVALHO
241. WELLINGTON WILLI SANTOS PEREIRA
242. WESLEY VITOR MOURA SILVA



